
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 364888/.....

Univerzita Karlova v Praze
Fakulta humanitních studií

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Markéta Šindlerová
Datum narození: 23.09.1988
Identifikační číslo studenta: 77520714

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Humanitní studia
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Studia občanského sektoru
Identifikační číslo studia: 364888
Datum zápisu do studia: 27.09.2011

Název práce: Spolupráce státu a OOS na programu MEDEVAC / Ukrajina v roce
2014

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Studia občanského sektoru
Vedoucí: Mgr. František Valeš
Oponent(i): Mgr. Selma Benyovszky

Datum obhajoby : 08.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka se při obhajobě nedostatečně vyrovnala s otázkami

vedoucího práce; zodpověděla uspokojivě jen jednu z nich.
Oponentka v posudku upozornila na chybějící doporučení; studentka
však při obhajobě doporučení vytvořila jen na základě tvrzení 1
respondenta a nebyla schopna je více podložit nebo kriticky
reflektovat. Komise dále konstatovala, že závěry DP se zakládají na
nedostačujícím vzorku (4 polostrukturované rozhovory, 1 výroční
zpráva a 6 tiskových zpráv), přičemž více relevantních dokumentů
existuje a jsou dostupné. Dále u dokumentů zcela chyběla kritika
pramenů a chyběla metoda jejich analýzy. Komise dále vzala v
úvahu konstatování vedoucího, že části textu byly jen mírně
modifikovanou verzí obsahu webové stránky ministerstva. Závěrem
komise studentce s politováním sdělila hodnocení nedostatečně a
doporučila jí dále spolupracovat s vedoucím práce.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: PhDr. Tereza Pospíšilová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Selma Muhič Dizdarevič, Ph.D. ............................

Mgr. Magdaléna Šťovíčková Jantulová ............................

77520714 - 364888 - Bc. Markéta Šindlerová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 364888/.....

Podpis studenta: ....................................................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

77520714 - 364888 - Bc. Markéta Šindlerová

http://www.tcpdf.org

